
RESERVERAD

REF. JAV47671

295 000 € Lägenhet - Till salu - Reserverad
Lägenhet med 3 Sovrum med 60m² terrass till salu i Jesús Pobre, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Jesús Pobre »  03749

3
Sovrum  

2
Badrum  

123m²
Planlösning  

60m²
Totalyta  

60m²
Terrass

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:javea@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En rymlig och ljus 3 sovrum, 2 badrum duplex takvåning,
med stor omslutande terrass och spektakulär utsikt i
Jesus Pobre

Denna fantastiska takvåning erbjuder det allra bästa av Jesus Pobre-liv.

Beläget i en liten, lugn ägargemenskap, med endast fem andra lägenheter i
byggnaden. Denna fastighet är den enda lägenheten med privat tillgång till en
omslutande terrass, som mäter nästan 60m2 med spektakulär panoramautsikt från
alla aspekter.

Själva fastigheten kan nås via hiss från garaget, eller från gatuplan, och har en hall,
gästtoalett, ett väl tilltaget och fullt utrustat kök med allrumsterass för tvätt,
förvaring och ett superbt vardagsrum och matsal med två Juliet balkonger. På denna
nivå finns två mycket rymliga dubbelrum, som båda har Julia balkonger och inbyggda
garderober och varav ett också har ett eget familjebadrum.

På övervåningen finns det otroligt ljusa och luftiga huvudsovrummet, med
klädkammare, eget duschrum och ett stort master bedroom med en härlig östlig
aspekt, som drar nytta av massor av naturligt ljus och den fantastiska utsikten över
Montgóberget och ner till berget. kustlinjen i Jávea.

Den omslutande terrassen är en absolut höjdpunkt på denna fastighet, med både
öst- och västläge, för att dra nytta av morgon- och eftermiddagssolen under hela
året. Båda sidor erbjuder också vacker utsikt över bergen och landsbygden, med den
västra aspekten som också drar nytta av en elektrisk markis, för att erbjuda en
underbar matterrass.

Fastigheten har även tillgång till den gemensamma poolen som ligger bara 100 meter
från lägenheten.

Praktiska extrafunktioner inkluderar: varm och kall luftkonditionering via delade
enheter överallt, underjordisk parkeringsplats med tillgång till hiss.

Detta rymliga hem är idealiskt för året runt boende, eller som en långsiktig
hyresinvestering.

lucasfox.se/go/jav47671

Utsikt över bergen, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Hiss, Parkering, Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Panoramautsikt, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Dubbla fönster,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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